Autoria:

MAX DA MATA

Ementa:

VOTO DE LOUVOR Nº 008/2019 Vitória/ES, 19 de junho de 2019. Exmo. Sr. Presidente da
Câmara Municipal de Vitória, O vereador, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer
que seja registrado nos canais da Câmara um VOTO DE LOUVOR para a ESCOLA SÃO
DOMINGOS, por meio do diretor, Sr. LEANDRO CARNEIRO, pela conquista do segundo
lugar no ranking do Estado na nota objetiva do Exame Nacional do Ensino Médio (Enem),
entre as instituições particulares e pelo terceiro lugar no ranking geral com escolas
particulares e públicas do Espírito Santo. Requer, ainda que seja dado conhecimento do ato
desta Casa ao diretor da Escola São Domingos, Sr. LEANDRO CARNEIRO, com cópia no
seguinte endereço: Rua Francisco Rubim, nº 428, Bento Ferreira, Vitória/ES, CEP 29.050-
680. Atenciosamente, MAX DA MATA VEREADOR - PSDB

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
7590/2019 8553/2019 24/06/2019 15:34:39 24/06/2019 15:25:11

Tipo Número
VOTO DE LOUVOR 184/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3100310036003900310032003A004300 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3100310036003900310032003A004300 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.